



Minnesanteckningar SCI Strategiska råd

Datum för mötet: 2020-11-18 – 15.15-17.00

Plats för mötet ZOOM

Närvarande: Sandra Di Rocco, skolchef
Sören Östlund, lärar- och forskarrepresentant Teknisk Mekanik
Fredrik Viklund, lärar- och forskarrepresentant Matematik
Stefan Hallström, lärar- och forskarrepresentant Teknisk mekanik
Björn Önfelt, lärar- och forskarrepresentant Tillämpad fysik
Sofia Nyström, representant teknisk och administrativ personal
Anna Wahl, extern representant
Kristina Edström, extern representant
Ulrika Edlund, extern representant
Madeleine Sidoli, ledningsstöd
Mark Pearce, vice skolchef FFA

Frånvarande:

1 Skolchefen

Sandra Di Rocco

Skolchef tackar Ulrika Edlund för hennes engagemang i det strategiska rådet då detta är det sista mötet för Ulrica. Resterande råd har fått förlängt mandat ytterligare ett år. Nästa termin kommer en ny extern ledamot från KTH. Linda-Maria Wadman. Hon kommer att presentera sig vid nästa möte. Se bilaga 2 för förlängningsbeslutet.

Anledningen till förlängningen av förordnandet av Strategiska rådet är att dess roll kommer att diskuteras centralt på KTH. Det finns inga planer för att ta bort de strategiska råden, däremot kommer rollerna ses över.

Madeleine Sidoli, nytt ledningsstöd sedan 1 oktober 2020, presenterar sig. Madeleines roll innebär att vara ett stöd åt skolchef, administrativ chef och vice skolchefer med diverse administrativa frågor. Madeleine är även sekreterare i SCI-skolans prefektråd, ledningsråd och strategiska råd. Är det några frågor är ledamöterna välkomna att kontakta Madeleine direkt på msidoli@kth.se.

Skolchef berättar att i enlighet med strategiska rådets önskemål om att kunna diskutera strategiska frågor kommer upplägget under kommande möte vara en diskussionsfråga som kan diskuteras

grundligt. Den vice skolchef som är ansvarig för ämnet kommer också att delta vid mötet.

2 Fakultetsmedelsfördelning - diskussion

Mark Pearce

Mark Pearce presenterar det underlag som tagits fram efter diskussioner som skett på ledningsinternat för SCI 14-15 september samt även på efterföljande prefektråd på SCI den 17 november. Se bilaga 2 för presentation.

Det genomfördes en diskussion i rådet rörande den presentation som gavs. Flera aspekter lyftes och skolchef tackade för engagemanget under diskussionen.

Några synpunkter och reflektioner som lyftes var:

Det uppmärksammades att det sker en ökning av den centrala förvaltningen. Diverse aspekter på hur finansiering påverkar arbetsmiljö där fakultet känner sig stressade. Den ekonomistiska synen på undervisning. Nyckelmotivation för att göra eventuella förändringar i fakultetsmedelsfördelningen bör vara fakultetsförnyelse samt arbetsmiljö.

Behöver hitta ett tryggt, stabilt och transparent system

3 Övriga frågor

Inga övriga frågor lyftes.

4 Nästa möte

Tisdag den 16 februari 15.15-17.00. Madeleine skickar ut kalenderinbjudningar i Outlook samt lägger upp information på socialsidan för Strategiska rådet.